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Jørpeland ‑ Kjekk og  
innholdsrik del av  
vertikaldelt tomannsbolig  
med 3 soverom, hage,  
Vi i Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/ Helene Byberg, ønsker dere  
denne gang velkommen til denne kjekke tomannsboligen i Liljevegen  
8a på Jørpeland.

Boligen er del av en vertikaldelt tomannsbolig og går over to etasjer  
med innholdsrik og godt utnyttet planløsning. 

Innhold: 1. etasje: Gang m/  trapp, bod, vaskerom/ bad og 2 soverom.
2. etasje: Soverom og åpen trapp /  stue /  kjøkken løsning.

Boligen har i tillegg carport, godt med parkering, utvemdig bod,  
skjermet og fin hage og hagestue. 

Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i Liljevegen på Jørpeland, et  
veletablert og barnevennlig boligfelt. Her er det kort vei til både skole,  
barnehage og idrettsanlegg, samt kort gange til både buss og  
sentrum. 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Robert Sandvik

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/   BRA Total	  100/   124 kvm
Tomtstr.:	 700.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 49, bnr. 364
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1401250191

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 50 m² 

2. etasje
BRA‑i: 50 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

2. etasje
8 m² 

Utvendig bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² 

Hagestue
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte areal er det etablert en carport på 20 kvm.
Takhøyde målt i carport 2,60 mtr. utvendig bod 2,61 mtr. gang 1 etg. 2,41 mtr. og stue 2  
etg. 2,37 mtr.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
700.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i Liljevegen på Jørpeland, et veletablert og  
barnevennlig boligfelt. Her er det kort vei til både skole, barnehage og idrettsanlegg,  
samt kort gange til både buss og sentrum. 

Jørpeland sentrum kan tilby det meste av det du trenger. Her har du opptil flere  
matbutikker, klær, sport, sko, møbler, interiør, bank, eiendomsmegler, vinmonopol, etc. I  
tillegg er det café, restaurant kino, bibliotek, golf og flere friluftsaktiviteter i samme  
område som en gjerne kan benytte seg av. Er du glad i å komme deg ut av sofaen å gå  
ute i skog og mark er valgmulighetene utallige. Her finner du fine turområder rett  
utenfor døren, eller du kan sette deg i bilen for en liten biltur for å bestige flere flotte  
fjelltopper som det er mange av her i Ryfylke. 

Strand kommune er i stadig utvikling. Det har nylig blitt satt opp en ny barneskole på  
Fjelltun, samt ny flerbrukshall som er med på å bidra til at Strand kommune har blitt et  
mer attraktivt sted å bo. 

På Solbakk, som ligger 10 minutters kjøring unna boligen, finner man nedløpet til  
tunnelen Ryfast, som binder sammen Strand kommune og Stavanger. Ryfast tunnelen  
gjør at reisetiden til Stavanger er blitt vesentlig kortere, noe som gjør at Jørpeland er  
blitt et enda mer attraktivt området å bosette seg i.
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